２０２４年６月吉日

各位

株式会社両備ヘルシーケア

介護福祉士実務者研修開講のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

この度、弊社にて下記の研修を実施いたします。この研修は他社の半額程度の受講料で実施しており、介

護福祉士受験のために受講が必須となっていますので、積極的にご参加ください。

敬具

記

１ 研修場所  丸の内ヒルズ（住所：岡山県岡山市北区丸の内二丁目１番１０号）

２ 日時・内容 通信授業：２０２４年９月～１２月

 面接授業：２０２４年１２月～２０２５年２月

※詳細は別紙、課題提出スケジュールおよび面接授業日程を参照ください。

        ※面接授業については全授業への出席が必須となります。参加が難しい日がある場合は補

講日を準備いたしますので、事前にご相談ください。

３ 費用    保有する資格によって、以下の通りとなります。（テキスト代含む税込価額）

①無資格者               ：８万円

②ヘルパー２級、介護職員初任者研修修了者：５万円

③ヘルパー１級修了者          ：３万円

④介護職員基礎研修修了者        ：１万円

４ 申込方法  ７の申込先に以下の書類を提出ください。

①申込用紙

②資格証の写し

③小論文（以下の題名で添付の原稿用紙３枚以上で記載をしてください）

         題名：「私の考える介護とは」

         ※1行目に題名、2行目に氏名を記入してください。

５ 申込期日  ２０２４年８月１０日（土）

６ 定員    ２０名（申込は先着順となりますので、お早めにお願いいたします）

７ 申込先   株式会社両備ヘルシーケア 三宅 飛翔（みやけ あすか）

住 所 ：〒７００－０８２１ 岡山県岡山市北区中山下１－１－１

電 話 ：０８６－２２５－１２２５ ＦＡＸ:０８６－２２５－１２２４

メール ：a_miyake@ryobi-hc.jp

以上

mailto:a_miyake@ryobi-hc.jp